地域連携小学校 ５・６年生保護者 様

令和７年１０月吉日

世田谷区立用賀中学校

校長 毛利 慎治

令和７年度 地域連携校 部活動体験会について

清秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また日頃より、本校の教育活動に

深いご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。

 さて、今年度の部活動体験についてですが、（別紙１）のように各部活動ごとに体験日を設ける形

としました。これによって、「複数の部活動を体験することができる」ことをねらいとしています。

ご多忙の折とは存じますが、ぜひ本校の部活動をご体験いただき、入学後の部活動への入部の参考と

なるよう、ご案内申し上げます。

記

１ 期 間  令和７年１１月～令和７年２月

       ＊上記期間中に、各部活動ごとに体験日を設けています。詳細は、

（別紙１）をご覧ください。

    ＊天候により変更する場合があります。変更した際は学校 HPに載せます。

２ 内 容   部活動体験

校 庭 ：サッカー、野球、陸上部

テニスコート：テニス部

体育館 ：バレーボール、バスケットボール、バドミントン（女子）

格技室 ：卓球部

            教室など：吹奏楽部、美術部、百人一首部、茶道部

３ 申し込み  参加を希望する児童のご家庭から、中学校各部活の二次元コードにてお申込みく

ださい。

        各部活申し込みの締め切り日が違いますので、各部活の日程をご確認ください。

４ その他  ・参加をする際には保護者が引率をお願いします（保護者一人に対し、複数

        の児童を引率可とします。例；児童Ａの保護者が友人児童Ｂ，Ｃも引率可）。

 ・体験時には、各部活動所定の持ち物や服装をご用意ください。

 ・ご来校の際は、正門側の昇降口の受付にて記名してください。

 ・小学校下校後のために、１６時を過ぎての参加も可能です。

参加申し込みＵＲＬ https://forms.office.com/r/sYC6B2rwaV

 以上

お問い合わせ先   世田谷区立用賀中学校

                  副校長 松下 寛

生活指導主任 田嶋 竜之介

ＴＥＬ03—3700—5600

ＦＡＸ03—3700—5568

https://forms.office.com/r/sYC6B2rwaV